МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ
РАЙОНЫН
ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ
АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ
	ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ, Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5
телефон (8 83645) 6-43-48 эл. адрес ismenzy@yandex.ru
№ 85                                                                                        14 августа  2020 года

Об определении гарантирующей организации в сфере
водоснабжения и водоотведения на территории
Исменецкого сельского поселения

              В соответствии со статьей 16 Федерального закона  от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 6, статьей 12, пунктом 2 статьи 42 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с целью организации надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения и водоотведения на территории Исменецкого сельского поселения,  Исменецкая сельская администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории Исменецкого сельского поселения общество с ограниченной ответственностью «Кужмарские коммунальные сети»». Юридический и почтовый адрес: 425073, Республика Марий Эл, Звениговский район, с.Кужмара, ул.Центральная, д.3, офис 4.
2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения следующий населенный пункт Исменецкого сельского поселения: с. Исменцы.
              3. Гарантирующая организация должна обеспечить:
-  эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения в соответствии с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, существующими нормами и правилами;
-  холодное водоснабжение и водоотведение объектов капитального строительства и абонентов, которые присоединены в установленном порядке к централизованной системе холодного водоснабжения и (или) водоотведения в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Исменецкой
сельской администрации                                                                    Г.П.Героева

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛ

РАЙОНЫН

ИСМЕНЦА ЯЛ КУНДЕМ

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

ИСМЕНЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

425052, РМЭ,

Звениговский район, с. Исменцы, ул. Молодежная, д.5

телефон (8 83645) 6

-

43

-

48 эл. адрес

ismenzy

@

yandex

.

ru

№

85

14

августа

2020 года

Об определ

ении гарантирующей организации в сфере

водоснабжения и водоотведения на территории

Исменецкого сельского поселения

В соответствии со статьей 16 Федерального закона

от

6 октября

2003 г. № 131

-

ФЗ "Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 6,

статьей 12, пунктом 2 статьи 42 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. №

416

-

ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с

целью организации

надежного и бесперебойного централизованного водоснабжения и

водоотведения на территории

Исменецкого сельского поселения,

Исменецкая сельская

администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации для

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на

территории

Исменецкого сельского поселения

общество с ограниченной

ответственностью «Кужмарские коммунальные сети»». Юридический и

почтов

ый адрес: 425073, Республика Марий Эл, Звениговский район,

с.Кужмара, ул.Центральная, д.3, офис 4.

2. Установить зоны деятельности гарантирующей организации для

централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения

следующи

й

населенны

й пункт

Ис

менецкого сельского поселения: с.

Исменцы

.

3. Гарантирующая организация должна обеспечить:

-

эксплуатацию централизованной системы холодного водоснабжения и

водоотведения в соответствии с требованиями действующего

законодат

ельства Российской Федерации, существующими нормами и

правилами;

-

холодное водоснабжение и водоотведение объектов капитального

строительства и абонентов, которые присоединены в установленном порядке

к централизованной системе холодного водоснабжения и (и

ли)

водоотведения в пределах зоны деятельности гарантирующей организации.